第１号様式（ 第３ 条関 係）

普通財産貸付申請書

年 月 日

富士宮市 長 宛

〒

住 所

（所在地）

氏 名

連絡先（ ） －

普通財産 を使 用し たいので、下記のとおり申請し ます 。

記

１ 財産の 名称 等

土地

２ 財産の 所在 等

富士 宮市

３ 使用面 積・ 数量 等

４ 使用目 的

として

５ 使用期 間

年 月 日から 年 月 日まで

６ 使用料

富士 宮市 の基 準及び指示のとおり

７ 市税の納付状況 完納 ・ 分納中 ・ 未納

使用 資格 確認 のため、市税の納付状況を確認 する ことに同意しま

す。

氏名

※ 新規 申請 の場 合は、運転免許証、住民票等、 住所 が確認できるも

のの写しを添付すること。